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CENA STAROSTU OBCE RASLAVICE A MVO-JUNIORI A DETI

VÝSLEDKY

1.  Skok ZM na optimálny čas, 1.kolo VSO detí
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Raslavice, 13. 6. 2010

12
RHIANNON 07086

02379 Michalovce Bulík1
Martin Bulík

Rosenthal 4476 s.v.
Honora VS 72406

SVK TK
  0  63,02   0,02Martin ml. BULÍK

 

49
RAMAJAS 07020

00196 Košice Sheradon JK2
Zuzana Prevužňáková

Carismo 905
Sissi 343405

SVK TK
  0  63,05   0,05Zuzana PREVUŽŇÁKOVÁ

 

68
AXEL 3 06979

03331 Abrahámovce Novotný3
Agrogastro spol. s r.o.

Riverman  98.04841
Unique 01.1012605

J6 KWPN
  0  63,14   0,14Ján ml. NOVOTNÝ

 

64
ENZO 06602

03734 Huncovce Cold Lake Horses4
Jozef Veselý

Feivel Fynn 3626 411
Rea 170105

J6 SVK TK
  0  63,25   0,25Mário JACKOVIČ

 

19
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK5
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35609

D2 KWPN
  0  63,27   0,27 dDominika SLIVKOVÁ

 

86
LADY´S LOWER JUNIOR 05357

04840 Veľký Šariš JK6
Žrebčinec Veľký Šariš

Lady's Lower 3408 s.
Ľubochňa S-59409

J8 SVK TK
  0  63,65   0,65Stanislava KATRIŇÁKOV

 

67
DEINA 2 06207

05028 Abrahámovce Novotný7
Ladislav Kuľka

Wapitti K 4479
Žofa VS 68509

D4 Kríženec
  0  62,17   0,83 dPatrícia JAMELSKÁ

 

48
CRISTANA 07019

00196 Košice Sheradon JK8
Zuzana Prevužňáková

Cristo 000140301
Olanda 21006959905

Holsteiner
  0  61,99   1,01Zuzana PREVUŽŇÁKOVÁ

 

105
ÁRON 07275

04144 Rožňava Paradiso DC9
Ing.Attila Fazekaš05

J6 Kríženec
  0  64,06   1,06Milan HORVÁTH

 

34
MAX 3 06296

03235 Prešov SJA10
Zuzana Bodnárová

Marco Pollo 4532
Azbuka II VS 91006

SVK TK
  0  64,40   1,40Jana BODNÁROVÁ

 

29
BANAD 07016

00177 Mlynica Acer11
Jozef Bechera ml.

Barón 4491 s.v.
Rapsódia VČ 178204

SVK TK
  0  61,28   1,72Marek JAVORSKÝ

 

106
ALISA 07171

02997 Košice Sheradon JK12
JMC Lužany

Pacific 97.06964
Lisa 93.576205

Y0 KWPN
  0  65,14   2,14Kristína ANDRÁSSYOVÁ

 

79
FOREST 2 07067

00892 Lužany JMC13
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357304

SVK TK
  0  60,51   2,49Juraj POLÁŠ

 

69
VALMOUT FEIVEL 06828

03331 Abrahámovce Novotný14
MVDr.Ján Novotný

Feivell Fynn 3626411
Viarella 387105

J6 SVK TK
  0  60,23   2,72Ján ml. NOVOTNÝ

 

18
DIXON 2 06073

04451 Poprad JRK15
Emil Horniaček

Taarlo 366 s.v.
Devora Č 129118

D2 CZE TK
  0  59,42   3,18 dDominika SLIVKOVÁ

 

85
LERMOND 06739

04841 Veľký Šariš JK16
Žrebčinec Veľký Šariš

Duitor (GER)
Letora (SLO)05

J7 Anglický plnokrvník
  0  59,72   3,28Žaneta KOCHANÍKOVÁ

 

56
GALILEO 06643

04901 Košice PEMA JK17
Katarína Špirková

Przedswit odor. 4487
Gaba 161310

SVK TK
  0  66,68   3,68Martin GYMERSKÝ

 

9
LAGO D´AVINA 2 04900

04347 Kežmarok Ranč Čajka18
Ján Ragaly

Labrador 210066876
Tessa 21018768122

D4 Holsteiner
  0  59,02   3,98 dJúlia MALÉŘOVÁ

 

51
BEAUTY 05691

04568 Prešov Lord JK19
Beáta Vaňová

neznámy
neznáma08

J5 Kríženec
  0  68,12   5,12Monika KOTULIČOVÁ

 

37
I WANT YOU 06436

05019 Košice Parkúr team B.V.20
Ina Martinčeková

I Need You 047077596
Zarah 31019858809

D4 Oldenburger
  0  56,94   6,06 dNikola MIKITOVÁ

 

30
BACHMAD 07017

00177 Mlynica Acer21
Jozef Bechera ml.

Barón 4491 s.v.
Chiarra 380304

SVK TK
  0  69,62   6,62Marek JAVORSKÝ

 

50
PATRIOT 3 06158

04366 Prešov Lord JK22
Reitgroup, n.o.

Denk 3577 220170197
Papillon 706

SVK TK
  0  69,68   6,68Beata VAŇOVÁ

 

31
IZBRANČIK 03468

04045 Stropkov Bechera JS23
Izium 46 753
Barchatnaja 21 530618

D4 /BUĎON./ 18
  0  56,15   6,85 dDaniela KRESTOVÁ

 

39
ESPIRANTO 07306

04792 Mlynica Acer24
Svetlana Scherfelová12

J7 Hannoveraner
  0  56,06   6,94Lívia PIERVOLOVÁ

 

60
KAMOR 03863

05009 Hrabušice Slovenský Raj25
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74514

D4 ÚECHK 326/00 387.96
  0  55,71   7,29 dNatália PAUGSCHOVÁ

 

40
NORTH STAR X-2 05879

02683 Demjata Čajka26
Marián Čajka

North Star X 4326
Bara 5 (F XVIII-16)07

Y0 Furioso
  0  51,84  11,16Vladimír ČAJKA

 

33
SCAMPOLO 25 05652

05031 Stropkov Bechera JS27
Peter Lazorík

Scampolo 1
Robinson-28 57509

D4 SVK TK
  0  50,63  12,37 dBarbora LAZORÍKOVÁ

 

55
LADY 3 07039

04901 Košice PEMA JK28
Martin Gymerský

My Boy 2400
Gidran Gilda08

HUN TK
  4  66,15   3,15Martin GYMERSKÝ

 

25
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer29
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172106

D4 SVK TK
  4  58,31   4,69Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

78
JARNÁ 2 07064

00892 Lužany JMC30
Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61404

SVK TK
  4  68,03   5,03Juraj POLÁŠ

 

53
LINDE 07322

03787 Košice Escada JK31
Peter Popík10

J5 CZE TK
  4  49,30  13,30Veronika DZURENDOVÁ

 

54
KALI 06965

05060 Košice Escada JK32
Peter Ďurica

Wifon
Krymka07

D3 Malopolski
  4  48,06  14,94 dNikola ĎURICOVÁ

 

70
CINDICAP 03459

03332 Abrahámovce Novotný33
MVDr.Ján Novotný

Silvio 330874187
V04614558415

Y0 /OLDEN./ 331061795
  5  68,69   5,69Silvia MIHOKOVÁ

 



32
CLÄRCHEN 05339

04257 Prešov Parkur Team34
Martin Boor

Caruso 210020577
Lucill 61001168013

J7 Hessischer
  8  57,53   5,47Veronika KOŽUCHOVÁ

 

65
FOSCA 03801

N Huncovce Cold Lake Horses35
Zuzana Šlosárová

Ramiro-47 329 s.v.
Fara VS-031314

V.Šariš P 470/96
  8  79,62  16,62Barbora KICZOVÁ

 

101
BELINDA 2 07080

00182 Abrahámovce JK-JSČ36
Andrej Holova

Feivel Fynn 3626 411
Lorika 393304

SVK TK
 12  61,93   1,07Slavomíra ČERNÁ

 

102
BARÓNKA 06193

04947 Prešov Parkur Team37
Dzurenda

Robinson 210 3467 s.
Bájka/Báseň VS 112909

J7 SVK TK
 vyl.Katarína KRAFČÍKOVÁ

 

104
CORINA 03993

04015 Čižatice Radošov dvor37
Ing.Monika Horváthová

Concorde 410319687
Anja 43005997616

/Rhein./ 430399294
 vyl.Monika HORVÁTHOVÁ
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CENA STAROSTU OBCE RASLAVICE A MVO-JUNIORI A DETI

VÝSLEDKY

2.  Skok Z, 2.kolo VSO detí
100 cm - Čl./Art. 238.1.4
100 EUR

Raslavice, 13. 6. 2010

40
NORTH STAR X-2 05879

02683 Demjata Čajka1
Marián Čajka

North Star X 4326
Bara 5 (F XVIII-16)07

Y0 Furioso
  0  67,96   O,04Vladimír ČAJKA

30 EUR

63
BRAVE 05591

03960 Huncovce Cold Lake Horses2
Mário Jackovič

Barón 4491 s.v.
Lesita VS 96308

J5 SVK TK
  0  67,93   0,07Marcel JACKOVIČ

25 EUR

43
PAPILLON 49 05833

03291 Košice Emcar3
Vladimír Varga

Papillon 2
Duellano II-21 41007

Y9 SVK TK
  0  68,15   0,15Tomáš VASIĽ

20 EUR

6
MILTON "S" 06024

01339 Prešov SJA4
Jaroslav Sibal

Grand Double S 4551
Medulienka 162107

SVK TK
  0  68,18   0,18Jaroslav SIBAL

15 EUR

19
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK5
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35609

D2 KWPN
  0  68,21   0,21Dominika SLIVKOVÁ

10 EUR

71
CINDICAP 03459

03331 Abrahámovce Novotný6
MVDr.Ján Novotný

Silvio 330874187
V04614558415

J6 /OLDEN./ 331061795
  0  68,27   0,27Ján ml. NOVOTNÝ

 

103
CLEO 06844

02126 Prešov Parkur Team7
Kristína Drotárová

Cosino B 816047098
Kavalla 81849889506

Bayerischer
  0  68,28   0,28Kristína DROTÁROVÁ

 

52
FRANKIE BOY 06833

03788 Košice Parkúr team B.V.8
Gabriel Mihalič

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99705

J6 SVK TK
  0  67,27   0,73Dominika KAČENGOVÁ

 

77
PENNSYLVANIA 06437

04168 Kysta JK Horst9
Jozef Borčík

Corland 89.9352
Louisianne 93.242513

KWPN
  0  68,76   0,76Lenka TOMKOVÁ

 

47
BARÓN 14 06352

03789 Košická Polianka Elmark10
Simona Bugošová

Texas 4513 s.v.
Iowa 344406

Y9 SVK TK
  0  68,94   0,94Martina KMECOVÁ

 

104
CORINA 03993

04015 Čižatice Radošov dvor11
Ing.Monika Horváthová

Concorde 410319687
Anja 43005997616

/Rhein./ 430399294
  0  67,05   0,95Monika HORVÁTHOVÁ

 

88
DARKO 04496

04077 Veľký Šariš JK12
Žrebčinec Veľký Šariš

Darling II 4443 s.v.
Sylva VS-030212

SVK TK (Darling III-
  0  69,53   1,53Beata TOMAŠOVÁ

 

39
ESPIRANTO 07306

04792 Mlynica Acer13
Svetlana Scherfelová12

J7 Hannoveraner
  0  69,59   1,59Lívia PIERVOLOVÁ

 

60
KAMOR 03863

05009 Hrabušice Slovenský Raj14
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74514

D4 ÚECHK 326/00 387.96
  0  65,97   2,03Natália PAUGSCHOVÁ

 

92
BARBARA 06096

03519 Spišská N.Ves Slávia15
Karol Kovalčík

Landáno 4514 3306351
Gaba 161309

J8 SVK TK
  0  70,72   2,72Lea KOVALČÍKOVÁ

 

37
I WANT YOU 06436

05019 Košice Parkúr team B.V.16
Ina Martinčeková

I Need You 047077596
Zarah 31019858809

D4 Oldenburger
  0  64,79   3,21Nikola MIKITOVÁ

 

33
SCAMPOLO 25 05652

05031 Stropkov Bechera JS17
Peter Lazorík

Scampolo 1
Robinson-28 57509

D4 SVK TK
  0  64,72   3,28Barbora LAZORÍKOVÁ

 

31
IZBRANČIK 03468

04045 Stropkov Bechera JS18
Izium 46 753
Barchatnaja 21 530618

D4 /BUĎON./ 18
  0  59,99   7,01Daniela KRESTOVÁ

 

76
LETTY 06453

04168 Kysta JK Horst19
Jozef Borčík

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98107

SVK TK
  0  57,30  10,70Lenka TOMKOVÁ

 

24
ALESIA 06367

03679 Poprad JRK20
Miloš Zeman

Athletic Star 4527
Donna 22671369606

J7 SVK TK
  1  71,09   4,09Jana ZEMANOVÁ

 

28
CARMELA 06621

00177 Mlynica Acer21
Jozef Bechera ml.

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605905

SVK TK
  1  71,23   4,23Marek JAVORSKÝ

 

22
LEANDRO S 07260

03052 Poprad JRK22
Emil Horniaček

Levisto 210094497
Venus 57007249208

Y9 Brandenburger
  1  71,93   4,93Michaela HORNIAČEKOVÁ

 

79
FOREST 2 07067

00892 Lužany JMC23
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357304

SVK TK
  1  72,23   5,23Juraj POLÁŠ

 

35
FOR PASSION 05906

00010 Košice UVL Slávia24
Mária Zvoláneková

Farady 2742
Amfisa 156407

SVK TK
  1  73,17   6,17Vladimir MRAVEC

 

78
JARNÁ 2 07064

00892 Lužany JMC25
Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61404

SVK TK
  1  73,56   6,56Juraj POLÁŠ

 

57
GALILEO 06643

04617 Košice PEMA JK26
Katarína Špirková

Przedswit odor. 4487
Gaba 161310

J6 SVK TK
  1  74,12   7,12Radka FLEŠÁROVÁ

 

26
PRINCE STAR 05585

03031 Stropkov Bechera JS27
Jozef Bechera ml.

Philip 4501 s.v.
Baiba VS 032008

SVK TK
  4  69,30   1,30Norbert ANDREJKO

 

34
MAX 3 06296

03235 Prešov SJA28
Zuzana Bodnárová

Marco Pollo 4532
Azbuka II VS 91006

SVK TK
  4  70,25   2,25Jana BODNÁROVÁ

 

68
AXEL 3 06979

03331 Abrahámovce Novotný29
Agrogastro spol. s r.o.

Riverman  98.04841
Unique 01.1012605

J6 KWPN
  4  70,50   2,50Ján ml. NOVOTNÝ

 

18
DIXON 2 06073

04451 Poprad JRK30
Emil Horniaček

Taarlo 366 s.v.
Devora Č 129118

D2 CZE TK
  4  65,23   2,77Dominika SLIVKOVÁ

 

25
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer31
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172106

D4 SVK TK
  4  63,65   4,35Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

54
KALI 06965

05060 Košice Escada JK32
Peter Ďurica

Wifon
Krymka07

D3 Malopolski
  4  58,90   9,10Nikola ĎURICOVÁ

 

66
FOSCA 03801

03960 Huncovce Cold Lake Horses33
Zuzana Šlosárová

Ramiro-47 329 s.v.
Fara VS-031314

J5 V.Šariš P 470/96
  6  77,14  10,14Marcel JACKOVIČ

 



67
DEINA 2 06207

05028 Abrahámovce Novotný34
Ladislav Kuľka

Wapitti K 4479
Žofa VS 68509

D4 Kríženec
  8  66,63   1,37Patrícia JAMELSKÁ

 

15
LUCIE ACORDINO 06768

01261 Michalovce Bulík35
Martin Bulík

Acordino-T 792
Longrita 10530499708

CZE TK
  8  69,84   1,84Martin BULÍK

 

48
CRISTANA 07019

00196 Košice Sheradon JK36
Zuzana Prevužňáková

Cristo 000140301
Olanda 21006959905

Holsteiner
  8  70,34   2,34Zuzana PREVUŽŇÁKOVÁ

 

49
RAMAJAS 07020

00196 Košice Sheradon JK36
Zuzana Prevužňáková

Carismo 905
Sissi 343405

SVK TK
  8  70,34   2,34Zuzana PREVUŽŇÁKOVÁ

 

41
DENISA 2 06438

04096 Spišská N.Ves Slávia38
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175406

Y9 SVK TK
  8  64,40   3,60Dominika DZURILLOVÁ

 

99
DUNJA 02940

03992 Koprivnica Holova39
Jozef Szabol

Drosselklang 3123169
Galone H31431128119

J8 /HANN./ 31-46258-91
  8  63,89   4,11Gabriel HOLOVA

 

32
CLÄRCHEN 05339

04257 Prešov Parkur Team40
Martin Boor

Caruso 210020577
Lucill 61001168013

J7 Hessischer
  8  62,37   5,63Veronika KOŽUCHOVÁ

 

91
RASPBERRY 06955

00379 Spišská N.Ves Slávia41
Alexandra Junasová

Rosario 511 s.v.
Lora xx07

CZE TK
  8  86,18  18,18Zdeno KUCHÁR

 

106
ALISA 07171

02997 Košice Sheradon JK42
JMC Lužany

Pacific 97.06964
Lisa 93.576205

Y0 KWPN
  9  72,6   5,6Kristína ANDRÁSSYOVÁ

 

7
ATHLETICA 05499

00374 Prešov JS Rindoš-SHR43
Jozef Kundrik

Aldan 522  210023685
Lucka JČ 18309

CZE TK
 12  70,94   3,94František RINDOŠ

 

85
LERMOND 06739

04841 Veľký Šariš JK44
Žrebčinec Veľký Šariš

Duitor (GER)
Letora (SLO)05

J7 Anglický plnokrvník
 12  83,11  16,11Žaneta KOCHANÍKOVÁ

 

58
LADY 3 07039

04617 Košice PEMA JK45
Martin Gymerský

My Boy 2400
Gidran Gilda08

J6 HUN TK
 13  71,78   4,78Radka FLEŠÁROVÁ

 

12
RHIANNON 07086

02379 Michalovce Bulík46
Martin Bulík

Rosenthal 4476 s.v.
Honora VS 72406

SVK TK
 18  78,18  11,18Martin ml. BULÍK

 

30
BACHMAD 07017

00177 Mlynica Acer47
Jozef Bechera ml.

Barón 4491 s.v.
Chiarra 380304

SVK TK
 23  82,88  15,88Marek JAVORSKÝ

 

69
VALMOUT FEIVEL 06828

03331 Abrahámovce Novotný48
MVDr.Ján Novotný

Feivell Fynn 3626411
Viarella 387105

J6 SVK TK
 23 104,66  37,66Ján ml. NOVOTNÝ

 

9
LAGO D´AVINA 2 04900

04347 Kežmarok Ranč Čajka49
Ján Ragaly

Labrador 210066876
Tessa 21018768122

D4 Holsteiner
 vyl.Júlia MALÉŘOVÁ

 

53
LINDE 07322

03787 Košice Escada JK49
Peter Popík10

J5 CZE TK
 vyl.Veronika DZURENDOVÁ

 

98
TINA 4 06372

02970 Spišská N.Ves Slávia49
Zuzana Hanáková

Corelli 4518 s.v.
Jaska/Časpa 174006

Y0 SVK TK
 vyl.Viktória KOPECKÁ

 

50
PATRIOT 3 06158

04366 Prešov Lord JK49
Reitgroup, n.o.

Denk 3577 220170197
Papillon 706

SVK TK
 vyl.Beata VAŇOVÁ

 

87
SISI 04995

03069 Veľký Šariš JK49
Žrebčinec Veľký Šariš

Časpal II 3352
Manon VS 110610

Y0 SVK TK
 vyl.Slavomíra GEREGOVÁ

 

64
ENZO 06602

03734 Huncovce Cold Lake Horses54
Jozef Veselý

Feivel Fynn 3626 411
Rea 170105

J6 SVK TK
 vzdalMário JACKOVIČ
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CENA STAROSTU OBCE RASLAVICE A MVO-JUNIORI A DETI

VÝSLEDKY

3.  Skok ZL, 1.kolo VSO juniori
110 cm - Čl./Art. 238.2.1
150 EUR

Raslavice, 13. 6. 2010

59
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj1
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68506

Y1 Kríženec
  0  63,17Marek FILINSKÝ

40 EUR

17
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák2
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031307

Y0 SVK TK
  0  66,73Juraj KOPRIVŇÁK

35 EUR

75
GARELA 07188

01755 Kysta JK Horst3
Patrik Tomko

Baxte de Quettehou 2
Garanda 4008

CZE TK
  0  67,51Patrik TOMKO

30 EUR

24
ALESIA 06367

03679 Poprad JRK4
Miloš Zeman

Athletic Star 4527
Donna 22671369606

J7 SVK TK
  0  68,29Jana ZEMANOVÁ

25 EUR

13
VALOR 06539

02379 Michalovce Bulík5
Ing.Jaroslav Ivan

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.008

KWPN
  0  77,14Martin ml. BULÍK

20 EUR

80
LAMBADA 2 06671

00892 Lužany JMC6
Heike Koehne-Wolfert

Landjonker 330462787
La Luna 31250089808

Hannoveraner
  0  77,21Juraj POLÁŠ

 

81
ZELINA 06912

00892 Lužany JMC7
JMC Lužany

Candidat 21 234196
Oberlien 96.0240906

KWPN
  0  78,52Juraj POLÁŠ

 

36
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia8
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana07

J7 SVK TK
  0  82,78 jJana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

20
HEIDI 06030

03254 Poprad JRK9
Radovan Slivka

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169707

J7 SVK TK
  0  83,14 jRadka SLIVKOVÁ

 

94
CHARM 06233

03931 Spišská N.Ves Slávia10
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála06

J6 SVK TK
  0  85,09 jRadka KUREKOVÁ

 

16
DARTE CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák11
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389706

Y0 Oldenburger
  4  69,17Juraj KOPRIVŇÁK

 

42
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia12
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73211

Y9 SVK TK
  4  72,23Dominika DZURILLOVÁ

 

72
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný13
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna15

J6 V.Šariš P 5/95
  4  73,14 jJán ml. NOVOTNÝ

 

26
PRINCE STAR 05585

03031 Stropkov Bechera JS14
Jozef Bechera ml.

Philip 4501 s.v.
Baiba VS 032008

SVK TK
  4  74,23Norbert ANDREJKO

 

89
CALMA 06197

00379 Spišská N.Ves Slávia15
Ing.Jozef Mihálik

Caledo 3389 s.v.
Žalma 319306

SVK TK
  4  75,85Zdeno KUCHÁR

 

77
PENNSYLVANIA 06437

04168 Kysta JK Horst16
Jozef Borčík

Corland 89.9352
Louisianne 93.242513

KWPN
  4  76,62Lenka TOMKOVÁ

 

43
PAPILLON 49 05833

03291 Košice Emcar17
Vladimír Varga

Papillon 2
Duellano II-21 41007

Y9 SVK TK
  4  77,42Tomáš VASIĽ

 

3
CAPELLA 05505

03034 Košice VMV18
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Casanova 2  63708

SVK TK (Pa 46)
  4  78,35Martin VARGA

 

21
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK19
Radovan Slivka

Litograf 18 4407
Perlička VS-76012

J7 SVK TK
  4  79,51 jRadka SLIVKOVÁ

 

84
EVERDEN 06368

03426 Lužany JMC20
Eiger I 313705375
Abendfee 31810668714

J7 Hannoveraner
  4  80,03 jMartin CIGAN

 

97
BALUE 05274

03684 Spišská N.Ves Slávia21
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457811

J6 Oldenburger
  4  81,4 jSvetlana KOČÍKOVÁ

 

15
LUCIE ACORDINO 06768

01261 Michalovce Bulík22
Martin Bulík

Acordino-T 792
Longrita 10530499708

CZE TK
  4  81,98Martin BULÍK

 

93
QUIQUI DU BEZIS 06968

03519 Spišská N.Ves Slávia23
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril06

J8 SF
  4  82,51 jLea KOVALČÍKOVÁ

 

83
ALIAS 05579

02454 Lužany JMC24
JMC Lužany

Alvarez 040606494
Galathe 81004728408

Y1 Bayerisches WB
  4  85,13Monika CIGANOVÁ

 

41
DENISA 2 06438

04096 Spišská N.Ves Slávia25
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175406

Y9 SVK TK
  5  86,15Dominika DZURILLOVÁ

 

22
LEANDRO S 07260

03052 Poprad JRK26
Emil Horniaček

Levisto 210094497
Venus 57007249208

Y9 Brandenburger
  6  92,03Michaela HORNIAČEKOVÁ

 

63
BRAVE 05591

03960 Huncovce Cold Lake Horses27
Mário Jackovič

Barón 4491 s.v.
Lesita VS 96308

J5 SVK TK
  6  92,74Marcel JACKOVIČ

 

62
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Huncovce Cold Lake Horses28
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209412

J6 Bayerischer
  6  93,98 jMário JACKOVIČ

 

99
DUNJA 02940

03992 Koprivnica Holova29
Jozef Szabol

Drosselklang 3123169
Galone H31431128119

J8 /HANN./ 31-46258-91
  8  67,38 jGabriel HOLOVA

 

6
MILTON "S" 06024

01339 Prešov SJA30
Jaroslav Sibal

Grand Double S 4551
Medulienka 162107

SVK TK
  8  72,15Jaroslav SIBAL

 

95
NIRCOLIEN 06769

03931 Spišská N.Ves Slávia31
Dalibor Kurek

Ircolando
Irina15

J6 KWPN
  8  77,92 jRadka KUREKOVÁ

 

5
MONTEGO SKY "S" 06662

01339 Prešov SJA32
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151905

SVK TK
 11  97,46Jaroslav SIBAL

 

52
FRANKIE BOY 06833

03788 Košice Parkúr team B.V.33
Gabriel Mihalič

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99705

J6 SVK TK
 11  97,85Dominika KAČENGOVÁ

 



76
LETTY 06453

04168 Kysta JK Horst34
Jozef Borčík

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98107

SVK TK
 12  67,35Lenka TOMKOVÁ

 

27
MICHELLE 05645

03981 Stropkov Bechera JS35
Ing.Václav Pacan

Grand Step 2741 3107
Molly10

J5 CZE TK
 12  67,42 jHenrich ANDREJKO

 

2
CAROLA 05832

03034 Košice VMV36
Vladimír Varga

Coriander 3867
Karolina 89708

HUN TK
 12  75,41Martin VARGA

 

100
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova37
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399413

J8 SVK TK
 12  81,4 jGabriel HOLOVA

 

23
TASIMA 05800

03679 Poprad JRK38
Miloš Zeman

Corsár 794 s.v.
Táňa xx09

J7 CZE TK
 12  82,15 jJana ZEMANOVÁ

 

92
BARBARA 06096

03519 Spišská N.Ves Slávia39
Karol Kovalčík

Landáno 4514 3306351
Gaba 161309

J8 SVK TK
 12  84,47Lea KOVALČÍKOVÁ

 

10
KALYPSA 04609

04085 Kežmarok Ranč Čajka40
Stanislav Čajka

Karmel s.v. 4441
Jurta VS11

J8 Kríženec
 13  86,21 jViktória JURČOVÁ

 

28
CARMELA 06621

00177 Mlynica Acer41
Jozef Bechera ml.

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605905

SVK TK
 13  89,58Marek JAVORSKÝ

 

44
REBECA 05622

01271 Vrbov NSR Horse M.42
Petrovová/Gehrts

Roland 4516 s.v.
Afra 161708

SVK TK
 13 102,61Alexandra PETROVOVÁ

 

35
FOR PASSION 05906

00010 Košice UVL Slávia43
Mária Zvoláneková

Farady 2742
Amfisa 156407

SVK TK
 15  96,8Vladimir MRAVEC

 

90
WILDE ROSE 06459

00379 Spišská N.Ves Slávia44
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8307

Oldenburger
 16 101,47Zdeno KUCHÁR

 

38
GADONA 05200

03315 Mlynica Acer45
Katarína Pisková

Donar 4495 s.v.
Gala 33010899409

J8 SVK TK
 22 130,1 jKatarína PISKOVÁ

 

8
J.R. 04286

01991 Prešov JS Rindoš-SHR46
Janka Rindošová

Przedswit XVII 4304
Jawa Vs 91415

ÚECHK 1683/01 296.96
 26 115,6Janka RINDOŠOVÁ

 

73
EQUUS ALOUETTE 07272

03331 Abrahámovce Novotný47
Jaroslava Novotná

Ariadus 210107893
Prinzessin 21006967812

J6 Holsteiner
 28 123,9 jJán ml. NOVOTNÝ

 

61
GRANDUS 05920

03734 Huncovce Cold Lake Horses48
Diana Kušmíreková

Grandeur 313907078
Sanja 33089328715

J6 Oldenburger
 vyl.Mário JACKOVIČ

 

11
DE LUXE 06284

00148 Jakubovany JK48
Pavol Drobňák

Denk 3577 220170197
Marion VS 44506

SVK TK
 vyl.Pavol DROBŇÁK

 

98
TINA 4 06372

02970 Spišská N.Ves Slávia48
Zuzana Hanáková

Corelli 4518 s.v.
Jaska/Časpa 174006

Y0 SVK TK
 vyl.Viktória KOPECKÁ

 

47
BARÓN 14 06352

03789 Košická Polianka Elmark48
Simona Bugošová

Texas 4513 s.v.
Iowa 344406

Y9 SVK TK
 vyl.Martina KMECOVÁ

 

96
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia52
Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589710

J6 Sachsen-Anhaltiner
 vzdalSvetlana KOČÍKOVÁ
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CENA STAROSTU OBCE RASLAVICE A MVO-JUNIORI A DETI

VÝSLEDKY

4.  Cena starostu obce Raslavice L, 2.kolo VSO juni ori
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
200 EUR

Raslavice, 13. 6. 2010

13
VALOR 06539

02379 Michalovce Bulík1
Ing.Jaroslav Ivan

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.008

KWPN
  0   0  40,35Martin ml. BULÍK

65 EUR

84
EVERDEN 06368

03426 Lužany JMC2
Eiger I 313705375
Abendfee 31810668714

J7 Hannoveraner
  0   4  41,09 jMartin CIGAN

55 EUR

14
LANDRO 05571

02379 Michalovce Bulík3
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738708

Oldenburger
  0   5  45,03Martin ml. BULÍK

35 EUR

59
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj4
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68506

Y1 Kríženec
  0   8  39,31Marek FILINSKÝ

25 EUR

81
ZELINA 06912

00892 Lužany JMC5
JMC Lužany

Candidat 21 234196
Oberlien 96.0240906

KWPN
  0  12  40,16Juraj POLÁŠ

20 EUR

3
CAPELLA 05505

03034 Košice VMV6
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Casanova 2  63708

SVK TK (Pa 46)
  0  12  43,51Martin VARGA

 

42
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia7
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73211

Y9 SVK TK
  4  67,65Dominika DZURILLOVÁ

 

97
BALUE 05274

03684 Spišská N.Ves Slávia8
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457811

J6 Oldenburger
  4  70,22 jSvetlana KOČÍKOVÁ

 

17
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák9
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031307

Y0 SVK TK
  4  71,54Juraj KOPRIVŇÁK

 

100
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova10
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399413

J8 SVK TK
  4  74,03 jGabriel HOLOVA

 

62
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Huncovce Cold Lake Horses11
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209412

J6 Bayerischer
  4  75,01 jMário JACKOVIČ

 

11
DE LUXE 06284

00148 Jakubovany JK12
Pavol Drobňák

Denk 3577 220170197
Marion VS 44506

SVK TK
  4  76,01Pavol DROBŇÁK

 

72
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný13
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna15

J6 V.Šariš P 5/95
  4  76,58 jJán ml. NOVOTNÝ

 

36
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia14
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana07

J7 SVK TK
  4  76,75 jJana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

94
CHARM 06233

03931 Spišská N.Ves Slávia15
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála06

J6 SVK TK
  4  82,3 jRadka KUREKOVÁ

 

82
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC16
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319907

Y0 Holsteiner
  6  88,79Ján ml. CIGAN

 

16
DARTE CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák17
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389706

Y0 Oldenburger
  8  70,36Juraj KOPRIVŇÁK

 

74
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst18
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259009

Bayerischer WB
  8  72,55Patrik TOMKO

 

89
CALMA 06197

00379 Spišská N.Ves Slávia19
Ing.Jozef Mihálik

Caledo 3389 s.v.
Žalma 319306

SVK TK
  8  73,03Zdeno KUCHÁR

 

93
QUIQUI DU BEZIS 06968

03519 Spišská N.Ves Slávia20
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril06

J8 SF
  8  75,17 jLea KOVALČÍKOVÁ

 

2
CAROLA 05832

03034 Košice VMV21
Vladimír Varga

Coriander 3867
Karolina 89708

HUN TK
  8  78,77Martin VARGA

 

5
MONTEGO SKY "S" 06662

01339 Prešov SJA22
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151905

SVK TK
  8  80,97Jaroslav SIBAL

 

23
TASIMA 05800

03679 Poprad JRK23
Miloš Zeman

Corsár 794 s.v.
Táňa xx09

J7 CZE TK
  8  81,67Jana ZEMANOVÁ

 

83
ALIAS 05579

02454 Lužany JMC24
JMC Lužany

Alvarez 040606494
Galathe 81004728408

Y1 Bayerisches WB
  9  85,35Monika CIGANOVÁ

 

90
WILDE ROSE 06459

00379 Spišská N.Ves Slávia25
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8307

Oldenburger
 12  69,71Zdeno KUCHÁR

 

21
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK26
Radovan Slivka

Litograf 18 4407
Perlička VS-76012

J7 SVK TK
 12  70,22 jRadka SLIVKOVÁ

 

27
MICHELLE 05645

03981 Stropkov Bechera JS27
Ing.Václav Pacan

Grand Step 2741 3107
Molly10

J5 CZE TK
 12  78,41 jHenrich ANDREJKO

 

80
LAMBADA 2 06671

00892 Lužany JMC28
Heike Koehne-Wolfert

Landjonker 330462787
La Luna 31250089808

Hannoveraner
 12 96,30Juraj POLÁŠ

 

75
GARELA 07188

01755 Kysta JK Horst29
Patrik Tomko

Baxte de Quettehou 2
Garanda 4008

CZE TK
 16  72,61Patrik TOMKO

 

20
HEIDI 06030

03254 Poprad JRK30
Radovan Slivka

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169707

J7 SVK TK
 16  75,51 jRadka SLIVKOVÁ

 

95
NIRCOLIEN 06769

03931 Spišská N.Ves Slávia31
Dalibor Kurek

Ircolando
Irina15

J6 KWPN
 18  90,01 jRadka KUREKOVÁ

 

10
KALYPSA 04609

04085 Kežmarok Ranč Čajka32
Stanislav Čajka

Karmel s.v. 4441
Jurta VS11

J8 Kríženec
 26  78,64Viktória JURČOVÁ

 

38
GADONA 05200

03315 Mlynica Acer33
Katarína Pisková

Donar 4495 s.v.
Gala 33010899409

J8 SVK TK
 vyl.Katarína PISKOVÁ

 



73
EQUUS ALOUETTE 07272

03331 Abrahámovce Novotný33
Jaroslava Novotná

Ariadus 210107893
Prinzessin 21006967812

J6 Holsteiner
 vyl.Ján ml. NOVOTNÝ
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CENA STAROSTU OBCE RASLAVICE A MVO-JUNIORI A DETI

VÝSLEDKY

5.  M VSO - deti, 1.a 2.kolo
Čl./Art. 238.1.4

Raslavice, 13. 6. 2010

33
SCAMPOLO 25 05652

05031 Stropkov Bechera JS1
Peter Lazorík

Scampolo 1
Robinson-28 57509

D4 SVK TK
  0   0   0   0 42,06Barbora LAZORÍKOVÁ

 

37
I WANT YOU 06436

05019 Košice Parkúr team B.V.2
Ina Martinčeková

I Need You 047077596
Zarah 31019858809

D4 Oldenburger
  0   0   0   0 45,05Nikola MIKITOVÁ

 

60
KAMOR 03863

05009 Hrabušice Slovenský Raj3
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74514

D4 ÚECHK 326/00 387.96
  0   0   0   4 41,71Natália PAUGSCHOVÁ

 

19
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK4
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35609

D2 KWPN
  0   0   0  vyl.Dominika SLIVKOVÁ

 

31
IZBRANČIK 03468

04045 Stropkov Bechera JS4
Izium 46 753
Barchatnaja 21 530618

D4 /BUĎON./ 18
  0   0   0  vyl.Daniela KRESTOVÁ

 

18
DIXON 2 06073

04451 Poprad JRK6
Emil Horniaček

Taarlo 366 s.v.
Devora Č 129118

D2 CZE TK
  0   4   4Dominika SLIVKOVÁ

 

54
KALI 06965

05060 Košice Escada JK6
Peter Ďurica

Wifon
Krymka07

D3 Malopolski
  0   4   4Nikola ĎURICOVÁ

 

67
DEINA 2 06207

05028 Abrahámovce Novotný8
Ladislav Kuľka

Wapitti K 4479
Žofa VS 68509

D4 Kríženec
  0   8   8Patrícia JAMELSKÁ

 

9
LAGO D´AVINA 2 04900

04347 Kežmarok Ranč Čajka9
Ján Ragaly

Labrador 210066876
Tessa 21018768122

D4 Holsteiner
  0  vyl.  vyl.Júlia MALÉŘOVÁ
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CENA STAROSTU OBCE RASLAVICE A MVO-JUNIORI A DETI

VÝSLEDKY

6.  M VSO - juniori,1.a2.kolo
Čl./Art. 238.2.2

Raslavice, 13. 6. 2010

94
CHARM 06233

03931 Spišská N.Ves Slávia1
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála06

J6 SVK TK
  0   4   4   0 39,73Radka KUREKOVÁ

 

36
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia2
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana07

J7 SVK TK
  0   4   4  12 42,90Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

84
EVERDEN 06368

03426 Lužany JMC3
Eiger I 313705375
Abendfee 31810668714

J7 Hannoveraner
  4   0   4  nešt.Martin CIGAN

 

97
BALUE 05274

03684 Spišská N.Ves Slávia4
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457811

J6 Oldenburger
  4   4   8Svetlana KOČÍKOVÁ

 

72
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný4
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna15

J6 V.Šariš P 5/95
  4   4   8Ján ml. NOVOTNÝ

 

62
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Huncovce Cold Lake Horses6
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209412

J6 Bayerischer
  6   4  10Mário JACKOVIČ

 

93
QUIQUI DU BEZIS 06968

03519 Spišská N.Ves Slávia7
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril06

J8 SF
  4   8  12Lea KOVALČÍKOVÁ

 

21
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK8
Radovan Slivka

Litograf 18 4407
Perlička VS-76012

J7 SVK TK
  4  12  16Radka SLIVKOVÁ

 

20
HEIDI 06030

03254 Poprad JRK9
Radovan Slivka

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169707

J7 SVK TK
  0  16  16Radka SLIVKOVÁ

 

100
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova10
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399413

J8 SVK TK
 12   4  16Gabriel HOLOVA

 

23
TASIMA 05800

03679 Poprad JRK11
Miloš Zeman

Corsár 794 s.v.
Táňa xx09

J7 CZE TK
 12   8  20Jana ZEMANOVÁ

 

27
MICHELLE 05645

03981 Stropkov Bechera JS12
Ing.Václav Pacan

Grand Step 2741 3107
Molly10

J5 CZE TK
 12  12  24Henrich ANDREJKO

 

95
NIRCOLIEN 06769

03931 Spišská N.Ves Slávia13
Dalibor Kurek

Ircolando
Irina15

J6 KWPN
  8  18  26Radka KUREKOVÁ

 

10
KALYPSA 04609

04085 Kežmarok Ranč Čajka14
Stanislav Čajka

Karmel s.v. 4441
Jurta VS11

J8 Kríženec
 13  26  39Viktória JURČOVÁ

 

38
GADONA 05200

03315 Mlynica Acer15
Katarína Pisková

Donar 4495 s.v.
Gala 33010899409

J8 SVK TK
 22  vyl.  vyl.Katarína PISKOVÁ

 

73
EQUUS ALOUETTE 07272

03331 Abrahámovce Novotný16
Jaroslava Novotná

Ariadus 210107893
Prinzessin 21006967812

J6 Holsteiner
 28  vyl.  vyl.Ján ml. NOVOTNÝ
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